ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КАМЕНСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»
ПРИКАЗ

От «3»_фсвраля 2023 года Ж _32-л

О медицинском сопровождении отдыха и оздоровления детей в лагерях дневного
прерывания в 2023 году на территории Каменского ГО

С целью медицинского обеспечения отдыха и оздоровления детей и подростков в 2023
году в лагерях дневного пребывания

ПРИКАЗЫВАЮ: я
1. Утвердить перечень медицинских работников, агветсхвенных за медицинское
обеспечение отдыха и оздоровления детей в лагерях дневного пребывания (приложение
Ж.1Х
2. Главной медицинской сестре Кокориной ЮН. направить направит медицинских
работников, запятых в летней оздоровительной компании, на обучающий семинар,
проводимый Роспогребнадзором.
3. Подготовить отчет по итогам летней оздоровительной компании.
4. Врачам OB1L фельдшерам и участковым педиатрам:
1) обеспечить выдачу справок детям о состоянии здоровья, о наличии хронических
заболеваний, об. отсутствии контакта с инфекционными заболеваниями, сведения о
прививках;
2) обеспечить приоритетное направление детей, имеющим хронические заболевания, а
также детей, находящихся в грудной жизненной ситуации. опекаемых, из многодетных
семей.
5. Врачам, фельдшерам, участвующим в летней оздоровительной кампании 2023 года. в.
течение 3 рабочих дней после окончания смены подготовить отчет в соответствии с
приложением Ж 2.
6. С приказом ознакомить всех заинтересованных лиц.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Главным врач / ЮХЕрмолаева

С/

Приложение Kai
к приказу Ks 31-л от 03.02.2022г

Список, медицинских работников, ответственных за медицинское обеспечение в лагерях
дневного пребывания:

Ki Площадка Медработник основной/замещающцй |
1 Бродовская СОШ Мезенцева Н.С.
2 Каменская СОШ Лекомцева А.С

| 3 Кисловская СОШ Зубова А. А,
4 Клсвакииская СОШ Сабирова ЕМ
5: Колчеданская СО 1.11 Толмачёва ИВ,
6 Мами некая СОШ Воробьева Н. А.
7 Повоисетская СОШ. Терюшкова В. А/ Толмачева С.В
8 Пироговская СОШ Белоусова Н.И.
9 Покровская СОШ Мордовских Т. И.
10 Рыбниковская СОШ Хмелннииа МН.
11 Сосповская СОШ Ахметова Ф. Б.
12 Черемховская СОШ Шалягина В.В.ы

Травянская СОШ___ ___ ___ ___ Матвеева Т. Н.